Cum iuxta verbum Apostoli providere debeamus bona non tantum coram Deo sed etiam coram hominibus, nusquam hoc melius exequimur quam si futuris necessitatibus ac utilitatibus animarum et corporum providemus. Hinc est quod nos Rodericus de Santaella, sacrae theologiae et artium professor, thesaurarius ecclesiae Abulen, pro eadem ecclesia Abulen ac decano et capitulo et personis singularibus et beneficiatis eiusdem ecclesiae, et Johannes de Quintanapalla, in eadem sacra theologia licenciatus, canonicus ecclesiae Segobien, pro eadem ecclesia Segobien ac decano et capitulo ac personis singularibus et beneficiatis eiusdem ecclesiae. Intendentes providere necessitatibus et utilitatibus eorum qui beneficiati sunt vel fuerint in dictis ecclesiis in futurum, volentes etiam servare dilectionem quae secundum Augustinum est naturae debitum quod unus homo

alteri obligatur; cum a longis citra temporibus quadam specialitatis prerrogativa se dilexerint in iam dictis ecclesiis constituti, huiusmodi dilectionem per continuationem operum ad posteros transmittere cupientes, volumus, constituimus et ordinamus inter nos imo irrefragabiliter observandum quod cum contigerit aliquam personam in dignitate constitutam, canonicum, porcionarium aut dimidium porcionarium Abulensis ecclesiae, aliqua iusta et rationabili causa ad ecclesiam Segobien declinare, recipiatur in eadem ecclesia Segobien in eo stallo in choro ac in eo honore et gradu in processionibus et in porcionibus ac distributionibus cotidianis, festis pictanciis et anniversariis quem habet in ipsa ecclesia persona, canonicus vel alius sui gradus. Quod autem de ecclesia Segobien praemititur ita per omnia volumus observari cum contigerit aliquem de ecclesia Segobien venire ad ecclesiam Abulen. Iusta autem et rationabilis causa intelligatur quae constiterit per litteras testimoniales sui capituli. Si vero ex alia causa accesserit, volumus quod pro prima vice qua chorum in habitu intraverit recipiat unum florennum aureum aut eius valorem. Et si pluribus diebus voluerit ibidem moram trahere, recipiatur in stallo in choro honore et gradu in processionibus quibus alii sui gradus incedunt, emolumentum aliud nullum illis diebus suscepturus. Addicimus etiam quod cum contigerit aliquem ex aliqua dictarum ecclesiarum debitum naturae persolvere, ex quo hoc alterius ecclesiae capitulo innotuerit idem sibi officium celebretur in divinis officiis et helemosinis (*sic*) suffragia impendantur quae aliis de beneficiatis consimilis gradus eiusdem ecclesiae consueverint fieri vel impendi. Item ut scandalis et zizaniis nascendi via precludatur, ordinamus et statuimus quod si, quod absit, aliqua quaestio aut differentia inter praedictas ecclesias sive inter dictarum ecclesiarum personas suborta fuerit, teneantur praedictae ecclesiae constituere duos canonicos aut duos porcionarios seu dimidios porcionarios aut cum eis duabus dignitates, secundum qualitatem et exigentiam negotii, qui simpliciter et de plano, sine strepitu et figura iudicii, prout eis Dominus intellectum dederit, aut secundum utrumque iudicent, et utraque ecclesia aut ecclesiarum personae teneantur stare sententiae eorum; et hoc pro bono pacis et ad extirpandas radices scandali et fovenda viscera caritatis.

De et super quibus omnibus et singulis praefati domini magister et licenciatus, nominibus quibus supra, petierunt per nos infrascriptos notarios fieri et confici unum, duo aut plura publicum seu publica instrumentum et instrumenta pro qualibet dictarum ecclesiarum, et praesentes rogarunt in testes. Praesentibus ibidem discretis viris dominis Sancio Roderici et Johanne de Villericis et Johanne de Sepulveda laicis et incolis dicti oppidi de Olmedo testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis.

[*signo notarial con la leyenda*: Alfonsus de Salamanca apostolicus notarius]. Et ego Alfonsus de Salamanca, canonicus Segobien, publicus apostolica auctoritate notarius, quia huiusmodi praefatis dictum societatis et fraternitatis inter dictas ecclesias per praefatos dominos magistrum et licenciatum ordina-

tionis, confirmationis et stabilimento omnibusque aliis et singulis dum sic ut praemittitur una cum praenominatis testibus et infrascripto notario meo collega, praesens interfui eaque omnia sic fieri vidi et audivi et in notam sumpsi. Idcirco hoc praesens publicum instrumentum propria manu scripsi et in hanc publicam formam redegi signoque et nomine meo solitis et consuetis signavi et roboravi. In fidem et testimonium omnium et singulorum praemissorum rogatus et requisitus.

[*signo notarial con la leyenda*: Jo. Vela canonicus notarius apostolicus]. Et ego Johannes Vela, in decretis bachalarius, canonicus Abulen, publicus apostolica auctoritate notarius, quia huiusmodi praefatis dictarum societatis et fraternitatis inter dictas ecclesias per praefatos dominos magistrum et licenciatum ordinationi, confirmationi et stabilimento omnibusque aliis et singulis dum sic ut praemittitur una cum praenominatis testibus et notario supra dicto collega meo, praesens fui eaque omnia sic fieri vidi et audivi et in notam sumpsi. Idcirco hoc praesens instrumentum manu notarii superscripti fideliter scriptum ex inde confeci et in hanc publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi et roboravi. In fidem et testimonium omnium et singulorum praemissorum rogatus et requisitus.

Y estas notas de archivo: “Fraternidad y concordia entre las santas iglesias de Ávila y Segovia. Legajo 2º nº 1”. “Cajón 4º nº 102. Hermandad entre las iglesias de Ávila y Segovia”. “Hermandad entre las iglesias de Ávila y Segovia fechas en Olmedo en el año i mil cccc lxxx ii”. Y termina con una renovación de tal carta hecha en Villacastín año de 1659. (*que se transcribe a continuación*)